РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Самореryлируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей IОжного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар <<24>> августа 202l г

Повестка дня заседания :

1. О приеме в члены СРОА кСПС ЮР) ИТ7 Кибу Н.И. (ИНН
23l|19281845) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО кАВАНГАРД СТРОЙ) (ИI-{Il
2з|22l4192).

По 1 вопросу повестки дня РВШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР), согласно пr1.I п,2.7 ст.2 Положения о
членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, ИП Кибу
Н.И. (ШШ 2Зl|19281845) и внести сведения о нем в реестр членов СРОА
(СПС ЮР).
I.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонл
возмещения вреда и шредставленными документами ИП Киба Н,И. (ИНН
2Зl||9281845) имеет право осуществлять строительство, реконструкцию,
капитыIьныЙ ремонт, снос объектов капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает шестьдесят миллионов рублей
(первый уровень ответственности члена саморегулируемой организачии),
кроМе особо опасных, технически сложных и уникаJIьных объектов, объектов
использования атомной энергии.

Голосовалл,J: кз0) - б, кпроmuФ) - неm, квозdернсаJaллсы) - неm.
Решенuе пр uняmо еd uноzласно,

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИz Внести изменения в реестр
членов СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО (АВАНГАРД СТРОЙ)) (ИНН
23|2214192) на основании внесенного взноса в компенсационный фонл
обеспечения договорных обязательств и предоставить право 0существлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитаJIьного строительства по договорам строительного подряда, договорам
подряда на осуществление сноса, заключаемым с использованием
конкурентных способов заключения договоров, предельный размер
обязательств по которым не превышает шестьдесят миллионов рублей
(первый уровень ответственности члена саморегулируемой 0рганизачии ).

Голосовалtl: кзш) - 6, кпроmuвD - неm, квозdернса.пuсьD - неm.
Решенuе прuняmо el

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

о
fu

*

скАя
сц